Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 26 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1108

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 090 DE 26 DE MAIO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir de 26 de maio de 2025, o Sr. PLINIO DE SOUZA SANTOS, portador do RG nº

39.138.187-8, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DEPARTAMENTO DE

CONTRATO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 26 de maio de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio do Paço

Municipal.

CELSO DE BARROS

Sec. Municipal de Chefia de Gabinete

PORTARIA

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 26 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1108

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 101, DE 26 DE MAIO DE 2025.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO

CONCURSADO.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica DEMITIDO, a pedido, nos termos da CLT, a contar de 23 de maio de 2025, conforme Processo

Administrativo nº 1188/2025, o servidor NELSON APARECIDO RECHIA, matrícula 10457-4, do cargo público de

COLETOR DE LIXO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 26 de maio de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

CELSO DE BARROS

Sec. Municipal de Chefia de Gabinete

DECRETO

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 26 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1108

CONVITE – PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 26 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1108

ESTIVA GERBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO DECISORIO 01119/2025: LUCAS FERNNADO BOVELONI, MATRICULA 12086-3. “PROF ED BASICA II- MATEMATICA “
Contratado pelo Processo Seletivo 001/2023  na “EMEF Evaldo Jose Zenari” acumula  com “PROF EDUCAÇÃO BASICA II-
MATEMATICA” Contratado pelo Processo Seletivo de Títulos 001/2025, MATRICULA 12123-1 nesta Unidade  EMEF “ Evaldo Jose
Zenari “

 Decisão : Acumulo Legal .

ESTIVA GERBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO DECISORIO 01121/2025:  ELENISE MESCHIARI DELBIM, RG 32.865.808-X. PROF ED BASICA II INGLES, Efetivo na EMEF”,
Prof.ª Cleonice Aparecida Cruz Kilburn Thiele “    acumula  com PROF EDUCAÇÃO BASICA II-  INGLES, Efetivo, MATRICULA 722-6,
nesta Unidade  EMEF “Evaldo Jose Zenari  “

 Decisão : Acumulo Legal .

ESTIVA GERBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO DECISORIO 01127/2025: DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO, MATRICULA 11942-3. “PROF ED BASICA II- LINGUA
PORTUGUESA “  Efetivo  na “EMEF Evaldo Jose Zenari” acumula  com “PROF EDUCAÇÃO BASICA II-LINGUA PORTUGUESA”
Contratada pelo Processo Seletivo de Títulos 001/2025, MATRICULA 12100-2  nesta Unidade  EMEF “ Evaldo Jose Zenari “

 Decisão : Acumulo Legal .

RECURSOS HUMANOS

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 26 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1108

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE